西教发〔2020〕61号

关于表彰2019学年西湖区小学

区级三好学生、先进班集体的通知
各小学：

按照《关于评选2019学年西湖区小学区级三好学生、先进班集体的通知》要求，各校本着公开和公正的原则，按照评选标准，认真开展了区级三好学生、先进班集体的评选活动。经区教育局核对，2019学年全区小学共评选区级三好学生1634名，区级先进班集体164个。现将评选结果公布如下，希望各校开好表彰会，积极宣传典型人物和优秀事迹，不断促进校风、学风建设。

附件：2019学年西湖区小学区级三好学生、先进班集体名单

杭州市西湖区教育局

                                  2020年7月22日

杭州市西湖区教育局办公室                2020年7月22日印发
附件1：

2019学年西湖区小学区级三好学生名单
（1634个）
杭州市文一街小学文一校区
章征洋    宋好羽   马亦萱     何宋忆    曹随之    张歆雨
李叶知    舒雅杰   王思悦     王语菲    陈佳宇    江泓序
毛悦阳    汤  笑   胡皓博     程子轩    冯煜轩    李恺玹
汪琳浩    李明阳   徐以洛     王  孜    林边宁    许逸涵
黄钰鑫     傅  尧   潘泓锦     姜语桐    谢周佑泽  楼旭宸
王天悦    吴  悠   徐君恺     梁艺腾    李嘉齐    张意涵
陈天越
杭州市文一街小学秀水校区
黄歆贻    俞梓涵    张柳晨    牛雨墨    王一然    蒋家乐
胡依辰    彭图图    杨雨杉    叶雨淅    温馨悦    薛航宇
俞露露    陈思绪    吴宁乐    胡思雨    斯嘉智    叶雨桐
张  童    魏锦琳    周槿雯    陈盛依    徐天睿    黄晓萱
吴欢欣    张书勤    朱卓珣    蔡  睿    王筱雅    张滢玥
杭州市政苑小学
王晨希    凌婉葭    王紫瑄    吴昌昱    楼吴嫣    贾斯涵
钟熹辰    林心然    蒋均昱    高吴鹏    朱琳霏    俞茗菲
孟芝宇    吴  悠    朱璜恺    袁钰欣    徐伊宁    闵薇伊
卜文毅    卢一鑫    方路杭
杭州市行知小学
金  聆    陈  萱    姜欣妍    蒋米诺    金暖沁    骆嘉彤
王雨诺    史沐理    程润邦    周若汐    岑  卓    蔡昕辰
王忻橦    刘羽浠    杨  睿    蒋轶可    夏思璇    罗晨皓
范依伊    闫家齐    杨  珞    陈诺一    徐钰涵    伍闻捷
王梓涵    张维航    张书钰    黄宇涵    柴余沙    陈  伊
施赫远    黄语扬    李  享    蔡妍蕊    龚舒汉    牟羽彤
牛欣雨    江南忆    周艾霖    曹菲原    陈汪洋    蔡嘉彤
李宁暄    徐明朗    缪心晟    张景源    孙琳越
杭州市行知第二小学
蒋  画    王逸洋    徐子心    金  琰    谢曜扬    刘郁文
弓千雅    傅成蹊    陈文浩    李可凡    周  涵    吴锦树
朱元馨    王俊尧    张杨烁果  黄弘瑾    袁宸睿    岳子轩
王若霖    张鐘元
杭州市文三教育集团文三街小学
谢衎如    吕梓昕    王天皓    蒋清芷    沈晏如    江羽恒
黄文则    吕辰霏    钱思澄    涂欣诺    徐诺双    王艾瑶
张修澄    夏天玺    彭笑菲    沈张彤    赵牧荑    黄嘉乐
赵  奕    谢家翌    杨锦泰    郭益彤    周  攀    邵彦祁
郝  恬    林昱含    高悦然    何  炜    张茹伊    林秋诺
朱子墨
杭州市文三教育集团文苑小学
谭  萌    谷玖诺    胡悦航    余奕希    马若宸    吴欣悦
马语泽    蔡子墨    江弋苒    于镇玮    阮林一    徐若璠
刘一帆    张涵茵    潘冠宇    吴睿哲    彭一瀚    张雅歌
费语璇    冯悦林    匡修扬    夏启钰    黄一鸣    吕昊霖
吴思涵    杨雨昔    肖来仪    翁悦媛    卢梓诚
杭州市文三教育集团定山小学
李昊严    王景锐    郑嘉煜    郑朱昊    胡一诺    王一诺
张艺茹    方  晨    管麦琪    谢仁禹    骆葛伊    董涵语
蒋如颖    陈悦可    姚思语    郑宇浩    张夙晗    葛新宇
张郑家禾  袁姜帅    陈宇涵    段逸凡    朱  政    杨  洋
杨铭杰    周  婧    林子熙    帅训康    陈心怡    刘子怡
王梓墨    朱子一
杭州市文理小学
颜若思    黄奕畅    陈赞媛    徐晨茜    周芷嫣    卢禹衡
施呓珂    陈晗昀    邱悦然    陈嗣弘    余孙婧宣  沈正元
郭温歆    章恩齐    王涵玥    陈秋君    张钟祺    杨宜霏
王宏轩    吴悦彤    商曦文    胡宇航    童李馨    黄博彦
丰靖怡    王雅卓    吕羽轩    韦予涵    雷卓颖    周瑾萱
何家玉    应米拉    成佳晓    吴忻睿    费宋君牧  冯  潇
杨雨诺    王晓彤    夏芊妤    朱泽萱    林雨欣    唐郅衍
杭州市嘉绿苑小学嘉益校区
梁  玥    田子涵    徐至恩    王楚兮    李苇杭    苏渝雯
许天茹    朱凯文    钱雨朵    丁洛萌    周宁远    周刘星
徐歌阳    孙安迪    黄奕菱    崔静萱    俞淑妍    郑珺泽
徐晨樾    罗  一    邹星云    韩予清    沈忻玙    金子歆
金芷萱    吴林瑄    田芮西    杨弘益    宋雨桐    郑郁桐
夏宁远    杨俞佳楠  程心晨    舒  扬    周  晗    柳言声
赵恬逸
杭州市嘉绿苑小学景汇校区
蒋小渔    杨圣佑    任正阳    程妮可    何雨欣    乐子婵
孙妙汐    朱子成    汪梓芃    陈胡益    张许惠    杨  洋
王嘉乐    潘姝延    邢开妍     傅一晨    王若冰    刘若茜
黄歆扬    陈怡晴    汪  骞     占哲瀚    李多加
杭州市学军小学求智校区
丁羽楠    徐婉清    邵恩童     万桐昊    丁吴辰    林夕媛
周  烨    张嘉芸    朱函妤     李依格    葛梓璇    刘宇澔
刘雨曈    董镇霆    黄慧妍     柳  叶    朱翎瑄    盛梓安
吴  荻    宋晓丁    江一诺     应  阅    沈梓颜    吴佳忆
傅泓铭    许  婷    刘凌岳     赵乐然    郑子桓    倪天瑜
钟灵毓    骆竞丞    许子秋    上官沁儿   徐朵露    高青和
崔林宸伊  郑懿萌    廖张琦    王乐山     黄锦晟    陈益言
杭州市学军小学紫金港校区
杨若昕    林伊桢    郑劲睿    毛晨嘉    王曦远    张嘉仁
叶珊霓    张梓萌    邹清仪    莫  悠    华奕淇    王书瑶
赵木石    徐艺珈    郑中昊    赵佳悦    杨子潞    华瑾言
李子萱    夏立行    周子琪    吴语桐    孙景昕    吴思璇
李  辰    周予淅    阮禹墨    林俊安    陈致沁    梅学天
柯瑨童    李思聪    叶紫彦    陈  然    李思郴    朱语琪
黄宇涵    李睿琪
杭州市学军小学之江校区
姜  辰    王梓璇    张哲琛    诸奕然    胡曲圆    朱恪岩
卢芷兰    张鲁西    庞  博    赵昊南    徐若怡    顾若馨
梁睿琪    贺  玥    齐彦睎    丁煜轩    翁启添    张舟洋
杜晨昕    吴青嵚    朱庭昊    陈  易    方涵熙    蔡昱喆
余张瑞    魏  晨    任家旸    叶擎宇    周智婕    郑  羽
张嘉琦
杭州市九莲小学
祝  琈    曹子依    张可欣    杨紫杭    姜  以    汪裕程
叶虹萱    叶柏辰    蔡宸璐    张斯齐    闵晗语    王越嘉
相睿熙    马韵雯    张校衔    郭  恕    黄宇辰    李昕晨
支  晨    王若伊    潘子琳    马思齐
杭州市翠苑第一小学翠苑校区
郑  好    黄景耀    韩思瑜    李田镐    董逸宸    朱瑜琪
江炘瑶    童思云    胡婼菡    姚雨萱    杨  安    于朝瀚
徐紫晗    周忠毅    曹鹤汀    黄米栎    金毅楷    史一诺
黄  越    赵梓涵    翁辰昕    王安骐    邢孜路
杭州市翠苑第一小学文华校区
王雨晗    朱晗玥    楼笑语    陈梓轶    徐  漪    陈诗涵
何景行    林其宏    郦心怡    褚听语    吴霖懿    邹跃如
戴君雅    支启楠    徐  然    王怡人    江语馨    沈来文
赵乐诣    丁秋云    朱浩辰    陈昱之    曹心樾    张闻夕
鲁丁荣    陈旭蕾    柳承言    陆芷妍    杨欣兰    张佳宜
陈  希
杭州市翠苑第二小学
刘羽霏    张文静    陈海贝    周  全    孔铂文    林  竹
谌  汐    郑亦雯    张梦洋    张芷菡    林子沫    葛张钰
郭翰元    周子墨    顾益菲    张羽乐    潘乐雅    俞楚风
朱晨妤    金  珏    吕嘉依    沈  阳    王子兮    金贝贝
浙江省教育厅教研室附属小学北校区
张蓝艺    王信雅    周煜宸    徐祉灵    潘秋杰    谷昀谦
卢雨飞    屠旻毅    顾浚哲    项  楠    郑司妍    王禾西
张语薇    黄语轩    袁欣雨    高子涵    高  桦    沈韶筵
廖奕晨    诸葛梓涵  朱涵书    张家瑞    林子涵    吴嘉杭
浙江省教育厅教研室附属小学南校区
许之镒    黄羽轩    何培之    李  瑜    葛玥灵    林美娜
尹晓轩    曹春丽    郑可欣    李  晟    林洪轩    刘宇轩
龚晏奇    叶悠冉    王婧怡    杨紫幻
杭州市保俶塔实验学校
王靖之    胡恬语    虞凯伊    蒋沁希    李  乐    朱语馨
袁  翊    汤骐屹    张益晗    黄  喆    高李睿    陈钰泽
林依典    林锦怡    戴  妍    季展晴    姚婧文    顾  上
陈泽楷    章恩皓    马悦然    白珈宁    陈昭桦    孔奕诺
张  栗    王琪萌    沈祖慧    张琬琰    陈  语    王佳琪
邱天霓    郁凌越    程依诺    杨舒然    林鈺棠    陈筱妍
姚品萱    宋雨东    施柯羽    范宝鸿    应奇珈    魏  澜
章雨奇    陈若言    杨  羲    王英诺    郭高敏    梁文馨
张雅然
杭州市保俶塔申花实验学校
何璟辰    徐可尔    洪悦心    陈婉馨    余  越    谢千荨
吴亦奇    吴浩恺    刘奕昕    李之瑶    陈  曦    潘依岑
石一凡    华睿妍    徐晟轩    周赫翔    阮子涵    何可馨
张杜欣可  何子阅    章扬睿    王雨萱    林  宥    汪一佳
叶定英    王子涵    朱子涵
杭州市省府路小学
周晓祺    沈李悦    郁  言    李灏昕    陈  奕    马欣竹
李悦冉    张沁艺    王佑轩    李心悦    陈彦汝    吴沫霏
吴  曈    华  优    孔奕涵    胡宸榛    许嘉萱    张  篪、
叶恬芯    杨昕铉    赵梓涵    王可为    刘尧恺    张启国
万朝文   丁悦宁
杭州市古荡第一小学
章嘉然    李晨萱    陈思洁    郑一涵    杨品雯    周  茉
楼锦涵    陈禹江    陈芊然    张琛睿    王诚岩    赵  准
高一尹    姚  峥    虞一禾    单均浩    俞天仪    余芷芹
赵一舸    蔡俊哲    许欧扬    柴佳瑞    王子蔚    金朱玉帛
杭州市求是教育集团浙大附小
周卓言    秦明宇    王泽凯    孙奕芙    曹逸林    王  闲
宋璟澄    赵予之    陈子诺    刘楚煜    张轶清    赵卓涵
余乐凡    邱弋骁    郭信廷    邓  悠    张子惟    王博源
刘起乐    李容睿    莫泽宇    于歆宸    吴攸旸    赵心蕾
郑  好    陈熠航    邵琦婕    雷淳宇    杨锦辰
杭州市求是教育集团和家园小学
杨悦琳    罗心意    汪沐陈    丁芷兰    张羽欣    王一诺
蒋宝贤    单若瑜    卢晓数    李思翼    胡起晟    丁静怡
李雨泽    白云泽    王语晴    孙王博    慎启道    张涵彦
王陈瀚    雷雯捷    温容骥    徐思涵    呼延纪腾  杨元畅
荆芷萱    邵一楚    代一为    刘家妤    张煦铭    童可心
郑舒晨    俞  校    陈怿仰
杭州市求是教育集团之江二小
齐心一    袁浩天    袁浩轩    陈登宁    李雨桐     李天昊
华梓萱    章嘉驰    唐  稷    卢钰婷    马思程     朱锦依
郑泽涵    章天好
杭州市求是教育集团浙大附二小
黄子茜    干思涵    王见闻    黎诺周     岑静和    杭辰辰
吴宇曈    朱哲渊    张骁亨    钱骁彧     刘清源
杭州市竞舟小学
俞  阅    毛若宁    杨成成    邵泽阳    钱可依    王  晞
张钰琦    梁欣颖    李晨伊    陈悠南    袁施仪    王翊馨
何晓对    万雨涵    邵心依    詹子安    姚清岚    杨淇麟
应徐畅    黄奕轲    姜应昊    李宸欣    隋宇轩    包浩正
毛浚哲    潘思齐    翁  彻
杭州市竞舟第二小学
吴慎远     董佳昊   张以默
杭州市星洲小学
丁郑诺    尚奕佳    丁方媛     姚涵宇    李沚萱    李周济
何若溪    陈思哲    赖嘉辰     沈王子涵  李佳曦    叶予暄
郭姝麟    吴佩瑜    吴奕康     潘熙恒    王炫翔    章承泽
刘睿妍    葛城烨    江抒蓉     何采薇    曲若菡    孟立言
徐子诺    王思睿    刘雨轩     顾  曦    何恒羽    沈鸥洋
王天瑜    张安一    章子墨     孙若曦    周欣然    钟佳楠
周江南    胥  昕    何诗彤
杭州市星洲第二小学
盛马郡曦   闻梓灵   陈姜希     王钰洁
杭州市西湖小学教育集团西湖小学
徐宥歆    卓  然    章瀚文    孟思远    丁薪岚    吴佳悦
崔煜昊    王彦然    周旷仪    李易萌    吴晨希    谢子翔
陈  然    赵一涵    李子歌    王安琪    沈  言    朱乐宸
郭音赫    傅胤峰    夏  彦    邱方毅    张睦喆    王姚璐
杭州市西湖小学教育集团紫萱小学
汪轩宇    林瑾夕    严辰逸    周  蕊    叶向迪    闻语歆
乔  涵    王小贝    林芷兰    黄妤菲    林  孜    章  曦
金方予    李  玥3(2)   牟淑蘋    唐肖逸    徐筱羽    赵涵予
金  天    舒舸洋     刘玥涵    李孜馠    黄铭瑞    方子华
卢涵墨    陈羽达     潘瑜晨    邬俊尧    李昕烨   李  玥3(3)
杭州市文新小学文新校区
陶妍霏     高苏睿    田  媛    王文轩    袁  创    陈一诺
赵玥涵     伊  希    曾善特    蒋沛妍    林鼎博    张宁侃
赵雅萱     刘莫凡    李佳莹    孙  薏    胡  沫    陈霄一
练子毅     孟祥玥    邓语纯    朱  晗    孙溢璐    楼睿晨
林  阳     吴骏辰    邹子桐
杭州市文新小学府苑校区
王习悦     赵梓琪    冯舒羽    李欣怡    刘心童    陈奕熠
徐秉彝     凌偲迈    王梓硕    周佳琪    杨  力    祁  源
杭州市西溪实验学校
汪子淏     肖  韵    程正博    陈高兴    董洢琳    包 贤
余紫灵     韩岳錡    金叶琪    俞承昊    戚展诚    严钰森
俞佳宁     余晓彤    朱思妍    沈雨微    周计语晗  查斯睿
陈周宓     潘蒋希    刘宸丰    陈  汝    赖志雄    陈耳东
李星烨     严俞越    陈可欣    庄子墨    蒋恩泽    章欣芸
罗翔成     韩湘媛    郑  诺    周家禾    曾潇然    厉奕钧
兰静怡
杭州市留下小学
王思睿     吴佳榕    汪辰洋    林子淇    查君语    邵程雨哲
赵璟薇     郑宇乐    王凌晗    丁梦佳    蔡佳璇    朱  妍
武明哲     王蓻璕    单一宸    周天翼    唐  果    丁钟礼
周清欢     赵涵一    吴佩琪    张哲涵    丁锦开    左宇廷
刘羽彦     郑  凡    厉思睿    程羿然    汤晨瑞    朱  弈
骆姿澜    郑可浩    冯  宇    戴陆轩    陈昊瑄    舒午馨
叶思远    刘韪良    赵泽威    陈恬杭    范刘祎凯  谢汤宇
郑心怡    徐季婕    董芯睿    卢语橙
浙江工业大学附属实验学校
范泽瑄    李浩然    曾紫萱    陶俊泽    章陈睿    王峻熙
陈书怡    何雅静    陈焕梃    蒋易汝    刘梓轩    张涵雅
余可欣    孙书萱    施君浩    王子凡    郭  奕    洪熙喆
占晓妍    吕诗怡    李家仁    贺甲庆    王宥允    田思妍
廖志祥    索绅薇
杭州市西湖第一实验学校
陶海滢    滕思源    王禹羲    俞炜臣    王文君    陈  逸
宋苏阳    张梓萱    孙若妍    葛锦轩    徐  帆    苗澍泽
胡宇轩    程关心    郑佳琦    张晋娴    胡家悦    郑文烁
鲍佳怡    曹徐荣    张思涵
杭州市转塘小学象山校区
张恩宇    刘俊彤    朱煜诚    沈  云    刘思媛    潘羽昕
陈姝含    来书亦    范书仪    潘忆南    胡佳楠    杨锦轩
龚  峻    陈鑫和    谭珂辰    郑天路    葛璟诺    翁雨姗
朱逸杰    赖思煜    梅嘉仪    华雨欣    冯智宸    舒  睿
金芳伊    郑金蕾    朱一凡    陈江周雪
杭州市转塘小学回龙校区
郑源琪    吴梓晴    胡  蝶    胡钰雯    张馨月    陈子墨
郑歆愉    郑奕凡    刘金名    张晨骏    杜宇航    章欣睿
杭州市袁浦小学
赵佳懿    陈浩骐    袁  俊    孙刘景菡  袁俞涵    梅俊寒
俞存希    葛梓萱    殷梓萱    严许格    赵语星    张雨萱
袁逸群    李芷萱    陈吕涵    蔡瑾琰    叶嘉源    俞乐佳
沈昱程    袁雨婷    葛家煜    葛依依    郑擎宇    袁启航
吴伊涵    缪井然    徐诺妍    胡以琳    杨尚霖    陈欣怡
郑茹琦    周琦雅    谢嘉荷    章乘宁    郑铭宇    葛若钰
姚梓涵    王琪浩    徐若晨    李燚锴    缪欣怡    张展莹
周嘉茜    张一硕    鲍柯吟    赵琳姗    王忱悦    葛语宣
叶雨萱
杭州市三墩小学兰里校区
郑新果    俞涵钰    张其乐    欧阳珺昊  郑子彧    李宜夏
郑怡辰    许昕愿    赵珺涵    赵泽元    孙  语    李以恒
陆泽熙    莫赵一    杨晨皓    蔡子元    张婧萱    王梓萌
王雅萱    阮馨冉    李杭捷    张展溪    胡宇涵    缪天琪
蔡君浩    李梓辰    熊立航    周予祺    梁  朔    许淽诺
钱思悦    蒋恒宇    王文羽馨  谢丰萱    叶子萱    魏  源
吴奕凡    吴  雯    陈  杭    王星熙    陆姜子珊  周  伊
张子乐    冯予涵    戴恩泽    方晟宇    周子怡    金喧皓
王小语    杨子俊    左昊天    崔艺檬    杨竞煊    章梓瑜
蒋  婷    崔艺馨    胡妮可    邬一凡    周颖姗    丁  乔
李清兰    毛宇光    沈王洛    吴  悠    周美娜
杭州市三墩小学双桥校区
李子墨    应子熙    谢文俊    李伟祺    邓英杰    孙  楚
王雨桐    朱李悦    蒋永轩    吴亚奇    张蓓蓓    朱妍洁
张雨晨    甘雨泽    蒋媛婷    胡文博    郑馨怡    刘夏皓
刘仁文    吴敏琦    高毅轩    蔺永康    许俊涛    肖宇涵
张惜言    徐冰妍    郎晨蕾    黄欣玥    刘  睿    孙轶轩
杭州市大禹路小学大禹路校区
姚雨萱    来浩宇    吴卓臻    杨若如    毛钰婷    鲁泠妤
葛奕镈    孙艺哲    刘潇扬    李皓天    俞妮妮    徐梓洋
鲁傲雪    许梓浩    周昱萱    吴辰璐    冯子航    金禹臻
尚郡熙    徐博涛    林黛妍    徐博浪    喻梓鑫    钟  懿
王思越    陆思羽    莫子洲
杭州市大禹路小学甲来路校区
李京泽    章语诺    郝欣怡    侯珺涵    李冰雪    陈亭伊
胡伊涵    王露伊    王齐桐    刘珈语    丁雅楠    齐秉智
潘奕臣    马  秦    许  沫    谢可凡    朱涵毓    俞佳正轩
王一诺    高逸嘉    盛  开    李欣颖    王菁妍    高笛珈
卓昊谦    谢  睿    周亦晨    周汇杰    韩炅昊    郭可妮
李  杭    杨  烨    陈心怡    诸  曦    黄亦驰    邵靖雯
蔡亦涵    张芮涵    金蒋奕    蔡逸轩    涂雨欣    龙歆妤
杭州市周浦小学
葛思怡    周雨墨    朱睿涵    葛汪昊    方子奕    汤博文
蔡思岑    徐浩轩    赵梓琦    姚伊琳    陈福欢    陈语轩
周佳诺    张悦扬    倪李莎    陈皓阳    毛欣婷    过锦安
郑宜灵    郑康婷    郑语薇    戴邵雪    沈钧瑶    王亦杨
胡思晨    景欣怡    周欣怡    周寒玉    沈曦文    余陈锐
周  斌    鲍李杉    陈锦锋    杨语琳    徐静雯    徐睿琰
杭州市育才教育集团（总校）
吴伯涵    张竞文    赵佳扬    蒋  瑾    高紫函    凌悦悦
李启浩    刘露露    洪一可    张一宁    陈锦文    陈琼一
卜冰沁    汪  希    项可瑞    刘钰琪    顾熠宸    焦智豪
阙晨宇    高昊胜    王梓萌    黄嘉瑞
杭州市育才教育集团文溪小学
包承一    姜明杰    余欣然    吴雅钰    于子涵    陶怡贝
杨依然    沈可欣    吴绮乐    周奕萱    郭超远    肖遥川
沈峻豪    柴梓涵    蒋墨涵    袁  梦    蒋宸熙    郑嘉懿
杨奕宸    滕子涵    邵毅彤    莫允希    杨可欣    沈宥希
杭州市钱塘外语学校（文二路校区）
董鑫鑫    严思齐    吕昕桐    吕偲萌    张宁莫    胡青璇
诸葛翰霖  董知语    吴包容    周  蓦    陈竺然    傅宇腾
王璟璇    李  颐    陈泰延    袁新雨    张在洲    王思彧
于诗锜    毛桢栋    帅  茜
杭州市钱塘外语学校（学院路校区）
赵昕桐    陶醉然    李  辉    周凌可    张逸晨    张海天
李依心    应  元    施琳涵    方泽朋    黄  悦    盛  熙
杭州市之江外语实验学校
赵一鸣    王姿涵    王静怡    俞超雅    刘子逸    黎可雯
金果而    李紫璇    方歆妍    马家园    付则济    林子昕
陶子晋    宣雨杭    潘张弛    王赵习诺  黄  烨    管小玥
杭州市育才外国语学校
厉诚涛    徐嘉茵    柴以沫    丁西子    沈震天    钱麒行
王语弦    黄  钰    刘牧呈    周睿楷    陈悦心    姜恩霖
田皓文    姚田恒    张煜弢    高悠然    袁昕楷    鲍伊凡
徐子元    宋怡臻    陆  珺    何梓源    林  晨    滕欣怡
尘清悦    方沁悦
杭州西子实验学校
陈思朵    帅嘉豪    邱雨欣    林琬婷    姜宥希    俞悦尔
马天宇    张霁虹    李瑞豪    王  申    俞  炫    陈诗涵
张  颖    孙  宁    熊爱妮    姚舜然    陈  嘉    曹  韵
杭州市紫荆花学校
张  嫙    慕钟琪    杨  洪    张皓然    余江航    韩泽宇
林周浩    金卓怡    朱涵清    周宇炜
杭州市长桥小学
尤雨辰    郭以轩    高少泽    罗梓函    李廷延    陈佳茹
杭州绿城育华小学
徐翎溪    靳碧城    余墨妍    潘亦晗    金芷汐    侯晨玥
曲语薇    章乐池    黄小闲    祝祎贝    戚满屹    曲星雯
周欣琮    郭子谦    邓若凌    余睿哲    程若瑜    谈雨轩
伍  悦    茹  翊    鲁佳灵    闻佳彦    郭颖清    叶雨洁
段怡秀    刘心冕    陶沐里    夏  天    虞梓桐    王宇凡
姚泽峻    付加翊    丁怡萱    刘乔雨    杨若珩    方熙媛
毛一达    倪轩可    贾康熙    郑逸然    刘东洋    宋佳烜
杨  越    励晨玥    李昕蔚    黄彬钦    楼高鹏    陈元仲
杭州市西子湖小学茅家埠校区
葛欣妍    单艾可    连智翔    余  乐    施佳瑞    蒋兴邦
方骏熠    徐睿盈    张若洁    裘翠英    何颖琪    王欣彤
杭州市西子湖小学九溪校区
孙诗妍    张可芯    许  婧    朱嘉琪    刘志宇    何静怡
杭州云谷学校
林吴霜    张祐宁    谢安琪    兰泽青    孙钰晨    刘明泽
庞嘉荣    吴佩珊    陈烁宇
附件2：

2019学年西湖区小学区级先进班集体名单
（164个）
杭州市文一街小学文一校区
六（1）班    六（4）班    五（3）班   五（4）班
杭州市文一街小学秀水校区
一（2）班    二（3）班    四（4）班
杭州市政苑小学
四（1）班    五（3）班
杭州市行知小学
二（1）班    三（1）班    四（8）班    五（3）班    六（5）班
杭州市行知第二小学
二（6）班    三（3）班
杭州市文三教育集团文三街小学
二（4）班    三（1）班    五（5）班
杭州市文三教育集团文苑小学
二（1）班    三（5）班    五（1）班
杭州市文三教育集团定山小学
一（1）班    四（1）班    五（1）班
杭州市文理小学
二（1）班    三（5）班    四（4）班    五（3）班
杭州市嘉绿苑小学嘉益校区
二（1）班    三（4）班    四（6）班    五（5）班
杭州市嘉绿苑小学景汇校区
二（5）班    五（1）班
杭州市学军小学求智校区
二（3）班    三（1）班    四（2）班    五（4）班
杭州市学军小学紫金港校区
二（3）班    三（3）班    四（2）班    五（2）班
杭州市学军小学之江校区
五（3）班    三（3）班    四（5）班
杭州市九莲小学
五（3）班    六（2）班
杭州市翠苑第一小学翠苑校区
三（4）班    四（1）班
杭州市翠苑第一小学文华校区
二（3）班    四（2）班    五（1）班
杭州市翠苑第二小学
二（4）班    五（2）班
浙江省教育厅教研室附属小学北校区
二（4）班    五（4）班
浙江省教育厅教研室附属小学南校区
三（8）班    五（7）班
杭州市保俶塔实验学校
一（2）班    二（2）班    三（6）班    四（3）班    五（2）班
杭州市保俶塔申花实验学校
四（5）班    五（1）班    六（4）班
杭州市省府路小学
三（1）班    四（1）班    五（3）班
杭州市古荡第一小学
二（2）班    五（3）班
杭州市求是教育集团浙大附小
二（2）班    四（1）班    五（5）班
杭州市求是教育集团和家园小学
二（1）班    四（1）班    五（4）班
杭州市求是教育集团之江二小
四（2）班
杭州市求是教育集团浙大附二小
二（2）班
杭州市竞舟小学
五（1）班    三（5）班    四（4）班
杭州市星洲小学
三（4）班    四（2）班    五（1）班    五（5）班
杭州市星洲第二小学
二（1）班
杭州市西湖小学教育集团西湖小学
四（1）班    五（2）班
杭州市西湖小学教育集团紫萱小学
二（4）班     三（1）班     四（2）班
杭州市文新小学
二（1）班     二（3）班     三（5）班
杭州市文新小学府苑校区
四（5）班
杭州市西溪实验学校
二（3）班    四（4）班    五（4）班    六（3）班
杭州市留下小学
一（1）班    二（1）班     四（2）班   五（4）班    五（9）班
浙江工业大学附属实验学校
三（4）班    五（3）班    六（2）班
杭州市西湖第一实验学校
四（1）班    六（2）班
杭州市转塘小学象山校区
二（5）班    四（2）班    五（4）班
杭州市转塘小学回龙校区
五（1）班
杭州市袁浦小学
二（2）班    二（8）班    三（3）班    四（3）班    五（3）班
杭州市三墩小学兰里校区
一（6）班    二（3）班    三（8）班    四（7）班    五（1）班
六（9）班
杭州市三墩小学双桥校区
三（5）班    一（2）班    一（4）班
杭州市大禹路小学大禹路校区
二（5）班    三（1）班    五（1）班
杭州市大禹路小学甲来路校区
二（3）班    三（3）班    四（8）班    六（1）班
杭州市周浦小学
二（5）班    三（6）班    四（4）班    五（6）班
杭州市育才教育集团（总校）
三（2）班    四（1）班
杭州市育才教育集团文溪小学
二（1）班    五（2）班
杭州市钱塘外语学校（文二路校区）
三（2）班    四（3）班
杭州市钱塘外语学校（学院路校区）
二（3）班
杭州市之江外语实验学校
一（2）班    四（1）班
杭州市育才外国语学校
二（5）班    三（4）班    五（3）班
杭州西子实验学校
四（3）班    六（2）班
杭州市紫荆花学校
七年级
杭州市长桥小学
少年新四军中队
杭州绿城育华小学
一（2）班    四（2）班    四（7）班    五（3）班    六（4）班
杭州市西子湖小学茅家埠校区
六（1）班
杭州市西子湖小学九溪校区
六（3）班
PAGE
- 16 -